
                                                                   令和４年４月２３日 

ＰＴＡ会員の皆様 

丹波市立山南中学校 

                                                               ＰＴＡ会長 深田 健裕 

                                                             学  校  長 荻野 圭裕 

令和４年度 ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご案内 

陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和４年度ＰＴＡ定期総会（zoomと書面審議）で下記のとおり実施させていただきたくご

案内申し上げます。 

つきましては、以下の書面表決書または委任状にご記入のうえ、お子様を通じ各担任の先生に提

出をいただきますようお願いいたします。書面へのご記入等お手間をおかけしますことを心よりお

詫び申し上げます。なお、議案書につきましては、お子様を通じて、各ご家庭にお届けします。 

今後とも、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 審 議 日 ： 令和４年４月２３日（土） 

２ 議   案 ： 別添、定期総会議案書のとおり 

３ 提出期間 ： 令和４年４月２３日（土） ～ ２８日（木）  

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ き り と り 線 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

ＰＴＡ定期総会 書面表決書・委任状 

  年  組   番  保護者氏名             ㊞ 

              ※１家庭につき１枚ご提出ください。     

書面表決書または委任状のいずれかの□にㇾチェックを入れて下さい。 

□ 書面表決書 全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。 

・第１号議案 令和３年度事業報告並びに決算(会計監査)報告について   賛 成 ・ 反 対 

・第２号議案 令和４年度役員承認について               賛 成 ・ 反 対 

・第３号議案 令和４年度活動方針並びに事業計画(案)について      賛 成 ・ 反 対 

・第４号議案 令和４年度予算(案)について               賛 成 ・ 反 対 

・第５号議案 山南中学校ＰＴＡ会則に関する件（案）について      賛 成 ・ 反 対 

・第６号議案 統合初年度（令和５年度）のＰＴＡ役員選出に関する件（案）について   賛 成 ・ 反 対 

・第７号議案 統合時の財産の持ち寄りに関する件（案）について     賛 成 ・ 反 対 

・第８号議案 令和５年度のＰＴＡの会費に関する件（案）について    賛 成 ・ 反 対 

□ 委 任 状 

ＰＴＡ会長 深田 健裕 様 

令和４年度 ＰＴＡ定期総会（書面審議）における採決を会長に委任いたします。 

※ご質問やご意は用紙の裏面にご記入ください。 


